
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A"
z Okręg. Druż. Zawodów Spł. Kadetów zorg. przez Komisje Młodzieżową Okręgu Katowice.

rozegranych w dniu 03. 09. 2016 r. na zb. "Sosina" w miejscowości Jaworzno.

1 Koło 34 ŁAZY POLECHOWSKI Wiktor D 12 1 975 1,0
2 Koło 28 KNURÓW PARZYBUT Mateusz D 11 1 215 2,0
3 Koło OSTRAVA GRZYB Jan D 1 940 3,0
4 Koło 61 WESOŁA WOJTAL Patryk D 3 790 4,0
5 Koło 58 KOLEJARZ - SZCZKOWA BYRSKI Mateusz D 2 470 5,0
6 Koło 23 BOGUCICE EKIERT Kamil D 13 465 6,0
7 Koło 47 RADZIONKÓW BOCHENEK Przemysław D 4 440 7,0
8 Koło 5 ANDALUZJA GAMBALA Mateusz D 10 385 8,0
9 Koło 78 JAS - MOS DUDEK Karol D 8 360 9,0

10 Koło 55 NIWKA SOSNOWIEC UCHTO Bartłomiej D 5 345 10,0
11 Koło 68 ZEBRZYDOWICE GRUSZKA Mikołaj D 9 175 11,0
12 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO ŻMIJA Jakub D 6 70 12,0
13 Koło 76 FIAT AUTO POLAND MICHALSKA Małgorzata D 7 45 13,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B"
z Okręg. Druż. Zawodów Spł. Kadetów zorg. przez Komisje Młodzieżową Okręgu Katowice.

rozegranych w dniu 03. 09. 2016 r. na zb. "Sosina" w miejscowości Jaworzno.

1 Koło 58 KOLEJARZ - SZCZKOWA KOŁODZIEJ Piotr D 8 1 530 1,0
2 Koło 28 KNURÓW PIASECKI Jakub D 4 1 340 2,0
3 Koło 47 RADZIONKÓW GRUSZKA Wojciech D 7 1 210 3,0
4 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO KMIECIK Krystian D 13 1 175 4,0
5 Koło 55 NIWKA SOSNOWIEC PIPIKAS Nikos D 3 1 005 5,0
6 Koło OSTRAVA ZEMANKOWA Johanka D 1 685 6,0
7 Koło 34 ŁAZY KULIGOWSKI Mateusz D 10 600 7,0
8 Koło 68 ZEBRZYDOWICE NIEWIARA Oliwier D 11 455 8,0
9 Koło 76 FIAT AUTO POLAND KONOPKA Jakub D 5 330 9,0

10 Koło 23 BOGUCICE DOMBROWSKI Miłosz D 2 160 10,0
11 Koło 5 ANDALUZJA GAMBALA Weronika D 9 145 11,0
12 Koło 78 JAS - MOS GRYCAN Maksymilian D 6 30 12,0
13 Koło 61 WESOŁA SOREK Dominik D 12 0 13,0

Jaworzno dn. 03.09.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C"
z Okręg. Druż. Zawodów Spł. Kadetów zorg. przez Komisje Młodzieżową Okręgu Katowice.

rozegranych w dniu 03. 09. 2016 r. na zb. "Sosina" w miejscowości Jaworzno.

1 Koło 78 JAS - MOS CHABER Dominik D 4 2 935 1,0
2 Koło 34 ŁAZY DUDA Oskar D 10 2 135 2,0
3 Koło 5 ANDALUZJA TELĘGA Fabian D 13 2 065 3,0
4 Koło 47 RADZIONKÓW PREDECKI Oskar D 1 1 970 4,0
5 Koło 55 NIWKA SOSNOWIEC CHRZĄSTEK Jakub D 8 1 870 5,0
6 Koło 58 KOLEJARZ - SZCZKOWA KOPAŃSKI Jakub D 2 1 690 6,0
7 Koło 61 WESOŁA BYSTRY Jakub D 3 1 670 7,0
8 Koło 28 KNURÓW BANZ Dawid D 6 1 615 8,0
9 Koło 23 BOGUCICE STARĘGA Bartosz D 5 1 520 9,0

10 Koło 68 ZEBRZYDOWICE JASZCZYK Adam D 9 1 515 10,0
11 Koło OSTRAVA ŻIVNY David D 12 1 195 11,0
12 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO KAMELA Alex D 11 860 12,0
13 Koło 76 FIAT AUTO POLAND PRZYBYSZEWSKA Martyna D 7 690 13,0
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Protokół klasyfikacji indywidualnej
z Okręg. Druż. Zawodów Spł. Kadetów zorg. przez Komisje Młodzieżową Okręgu Katowice.

rozegranych w dniu 03. 09. 2016 r. na zb. "Sosina" w miejscowości Jaworzno.

Punktów Miejsce

1 Koło 78 JAS - MOS CHABER Dominik D C 4 2 935 1,0 1
2 Koło 34 ŁAZY POLECHOWSKI Wiktor D A 12 1 975 1,0 2
3 Koło 58 KOLEJARZ - SZCZKOWA KOŁODZIEJ Piotr D B 8 1 530 1,0 3
4 Koło 34 ŁAZY DUDA Oskar D C 10 2 135 2,0 4
5 Koło 28 KNURÓW PIASECKI Jakub D B 4 1 340 2,0 5
6 Koło 28 KNURÓW PARZYBUT Mateusz D A 11 1 215 2,0 6
7 Koło 5 ANDALUZJA TELĘGA Fabian D C 13 2 065 3,0 7
8 Koło 47 RADZIONKÓW GRUSZKA Wojciech D B 7 1 210 3,0 8
9 Koło OSTRAVA GRZYB Jan D A 1 940 3,0 9

10 Koło 47 RADZIONKÓW PREDECKI Oskar D C 1 1 970 4,0 10
11 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO KMIECIK Krystian D B 13 1 175 4,0 11
12 Koło 61 WESOŁA WOJTAL Patryk D A 3 790 4,0 12
13 Koło 55 NIWKA SOSNOWIEC CHRZĄSTEK Jakub D C 8 1 870 5,0 13
14 Koło 55 NIWKA SOSNOWIEC PIPIKAS Nikos D B 3 1 005 5,0 14
15 Koło 58 KOLEJARZ - SZCZKOWA BYRSKI Mateusz D A 2 470 5,0 15
16 Koło 58 KOLEJARZ - SZCZKOWA KOPAŃSKI Jakub D C 2 1 690 6,0 16
17 Koło OSTRAVA ZEMANKOWA Johanka D B 1 685 6,0 17
18 Koło 23 BOGUCICE EKIERT Kamil D A 13 465 6,0 18
19 Koło 61 WESOŁA BYSTRY Jakub D C 3 1 670 7,0 19
20 Koło 34 ŁAZY KULIGOWSKI Mateusz D B 10 600 7,0 20
21 Koło 47 RADZIONKÓW BOCHENEK Przemysław D A 4 440 7,0 21
22 Koło 28 KNURÓW BANZ Dawid D C 6 1 615 8,0 22
23 Koło 68 ZEBRZYDOWICE NIEWIARA Oliwier D B 11 455 8,0 23
24 Koło 5 ANDALUZJA GAMBALA Mateusz D A 10 385 8,0 24
25 Koło 23 BOGUCICE STARĘGA Bartosz D C 5 1 520 9,0 25
26 Koło 78 JAS - MOS DUDEK Karol D A 8 360 9,0 26
27 Koło 76 FIAT AUTO POLAND KONOPKA Jakub D B 5 330 9,0 27
28 Koło 68 ZEBRZYDOWICE JASZCZYK Adam D C 9 1 515 10,0 28
29 Koło 55 NIWKA SOSNOWIEC UCHTO Bartłomiej D A 5 345 10,0 29
30 Koło 23 BOGUCICE DOMBROWSKI Miłosz D B 2 160 10,0 30
31 Koło OSTRAVA ŻIVNY David D C 12 1 195 11,0 31
32 Koło 68 ZEBRZYDOWICE GRUSZKA Mikołaj D A 9 175 11,0 32
33 Koło 5 ANDALUZJA GAMBALA Weronika D B 9 145 11,0 33
34 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO KAMELA Alex D C 11 860 12,0 34
35 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO ŻMIJA Jakub D A 6 70 12,0 35
36 Koło 78 JAS - MOS GRYCAN Maksymilian D B 6 30 12,0 36
37 Koło 76 FIAT AUTO POLAND PRZYBYSZEWSKA Martyna D C 7 690 13,0 37
38 Koło 76 FIAT AUTO POLAND MICHALSKA Małgorzata D A 7 45 13,0 38
39 Koło 61 WESOŁA SOREK Dominik D B 12 0 13,0 NK
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Protokół klasyfikacji drużynowej
z Okręg. Druż. Zawodów Spł. Kadetów zorg. przez Komisje Młodzieżową Okręgu Katowice.

rozegranych w dniu 03. 09. 2016 r. na zb. "Sosina" w miejscowości Jaworzno.
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sektor
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1 Koło 34 ŁAZY 1 975 1,0 600 7,0 2 135 2,0 4 710 10,0 1

2 Koło 28 KNURÓW 1 215 2,0 1 340 2,0 1 615 8,0 4 170 12,0 2

3 Koło 58 KOLEJARZ - SZCZKOWA 470 5,0 1 530 1,0 1 690 6,0 3 690 12,0 3

4 Koło 47 RADZIONKÓW 440 7,0 1 210 3,0 1 970 4,0 3 620 14,0 4

5 Koło 55 NIWKA SOSNOWIEC 345 10,0 1 005 5,0 1 870 5,0 3 220 20,0 5

6 Koło OSTRAVA 940 3,0 685 6,0 1 195 11,0 2 820 20,0 6

7 Koło 78 JAS - MOS 360 9,0 30 12,0 2 935 1,0 3 325 22,0 7

8 Koło 5 ANDALUZJA 385 8,0 145 11,0 2 065 3,0 2 595 22,0 8

9 Koło 61 WESOŁA 790 4,0 0 13,0 1 670 7,0 2 460 24,0 9

10 Koło 23 BOGUCICE 465 6,0 160 10,0 1 520 9,0 2 145 25,0 10

11 Koło 57 SZCZAKOWA - MIASTO 70 12,0 1 175 4,0 860 12,0 2 105 28,0 11

12 Koło 68 ZEBRZYDOWICE 175 11,0 455 8,0 1 515 10,0 2 145 29,0 12

13 Koło 76 FIAT AUTO POLAND 45 13,0 330 9,0 690 13,0 1 065 35,0 13
Jaworzno dn. 03.09.2016r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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